
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale 

 

 

CITTA’ DI CASTELLANZA 
PROVINCIA DI VARESE 

 

CAP                 21053 

TEL.                0331526111 

C.F.                 00252280128 

 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE 
 
OGGETTO: GARA PER L’ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DELL’IMMOBILE SITO IN VIA G. 
BRAMBILLA N. 3 – GARA DESERTA PRESA D’ATTO  
 
SETTORE N. 4 

Ufficio/Servizio: TRIBUTI / ECONOMATO 

CAPITOLO:  IMPEGNO:                           DEL BILANCIO 2014 

 

Data _________      Il Responsabile del Procedimento (Anna Moreni)        F.to  _____________________                                                                               

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA 

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA 

 

Data ________  Il Responsabile del Settore (Rag. Marinella Colombo       F.to  ______________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 

 Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarità contabile; 

 

 Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria; 

 

      Vista  la disponibilità di pagamento; 

 

     Da  atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria; 
 
Castellanza, __________   

                                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                                                                                      f.to Rag. Marinella Colombo 
________________________________________________________________________________ 

      DETERMINAZIONE  

N. ___________________ REG. DETERMINE                     DATA _____________________ 

Oggetto: GARA PER L’ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DELL’IMMOBILE SITO IN VIA G. 
BRAMBILLA N. 3 – GARA DESERTA PRESA D’ATTO  

 

Chirivi
Macchina da scrivere
10.03.2014

Chirivi
Macchina da scrivere
Anna Moreni

Chirivi
Macchina da scrivere
10.03.2014

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere
ra. Marinella Colombo

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere
11.03.2014

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere
147

Chirivi
Macchina da scrivere
11.03.2014



L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale 

 

 
SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO  

il sottoscritto, Rag. Marinella Colombo, responsabile del settore 

Oggetto: GARA PER L’ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DELL’ IMMOBILE SITO IN VIA G. 
BRAMBILLA N. 3 – GARA DESERTA PRESA D’ATTO 

 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 10 del 23.01.2014 con cui si approva il PEG 

provvisorio  per l’esercizio 2014 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 

2014;   

VISTI: 

• l’art. 107 (funzioni e responsabilità della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000; 

• l’art. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento generale 

degli uffici e dei servizi; 

RICHIAMATA la delibera della Giunta Comunale n. 19 in data 06.02.2014 con la quale si approvava il bando 

di gara per l’assegnazione in locazione dell’immobile di proprietà comunale ad uso diverso da quello abitativo 

sito in Via G. Brambilla n. 3; 

VISTO il verbale di gara redatto in data 10.03.2014 con il quale si prendeva atto che la gara andava deserta; 

PRESO ATTO 

• che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12,00 del giorno 07.03.2014; 

• che al protocollo comunale non è pervenuta, entro la scadenza citata, alcuna offerta per la procedura in 

argomento e pertanto si attesta che la gara in argomento è andata deserta; 

PREMESSO che il bando di gara prevedeva, all’art. 4,  la facoltà di procedere , nel caso di gara deserta, 

all’assegnazione di locazione dell’immobile mediante trattativa privata ai sensi dell’art. 41 – punto 1) – del R.D. 

23.5.1924, n. 827; 

 

DETERMINA 

 

1. di prendere atto, per le motivazioni espresse in narrativa,  che, entro il termine delle ore 12,00 del giorno 7 

Marzo 2014, previsto dal bando di gara per l’assegnazione in locazione dell’immobile comunale sito in Via 

G. Brambilla n. 3, non è pervenuta alcuna offerta e che pertanto la gara in argomento è da considerare 

deserta; 
2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore 

Affari Generali. 

3. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per l’apposizione dei pareri di 

competenza e la registrazione dell’impegno di cui al presente atto nelle scritture dell’Ente. 



L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale 

 

 

SETTORE AFFARI GENERALI 

 

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI: 

 

AL N. _______________        IN DATA  ___________________ 

                                                                             IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI     

                                                           f.to dr.  M. Beatrice Colomba 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Castellanza, li ___________________                                              N. _______ Reg. Pubblic. 

 

LA SUESTESA DETERMINAZIONE 

 ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarrà fino 

      al giorno    ________________________ 

              IL MESSO COMUNALE 

         _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chirivi
Macchina da scrivere
147

Chirivi
Macchina da scrivere
11.03.2014

Chirivi
Macchina da scrivere
17.03.2014

Chirivi
Macchina da scrivere
151

Chirivi
Macchina da scrivere
31.03.2014

Chirivi
Macchina da scrivere
f.to Guido Grimoldi

Chirivi
Macchina da scrivere




